
Forbindelse videre til hele Tjekkiet

Ekstremt klimavenligt

Med dagtog fra Danmark 
til Prag

Prag

 Togrejse.dk

     2024



Udrejse fra Danmark

Frederikshavn
Hjørring 
Aalborg  
Aalborg 
Hobro
Randers
Aarhus H
Skanderborg
Horsens
Vejle
Fredericia
Fredericia

Fredericia
Fredericia
Kolding 
Kolding 
Padborg
Hamburg Hbf 
Hamburg Hbf
Berlin Hbf
Berlin Hbf
Dresden Hbf
Prag

Afgange fra Vestjylland -> Prag Afgange fra Nordjylland -> Prag

Thisted
Struer
Struer 
Holstebro
Aulum
Vildbjerg
Herning
Brande
Thyregod
Give
Jelling
Vejle 
Vejle 

10:45
10:55
11:18
11:59
14:06

09:18
09:59
12:06

11:18
11:59

|
|

14:06

09:18
09:59

|
|

12:06

06:58
07:56
08:07

06:12
06:49
07:27

06:38
07:54
08:04
08:18
08:31
08:40
08:59
09:14
09:21
09:28
09:40
09:55
09:57
10:13

06:04
06:18
06:31
06:40
06:59
07:14
07:21
07:28
07:40
07:55

08:05
08:44
09:00
09:45
09:59
10:14
10:31
10:45
10:50
11:02

06:05
06:44
07:00
07:45
07:59
08:14
08:31
08:45
08:50
09:02

05:15
05:29
05:45
06:02
06:17
06:45
06:55

Malmö C
København H
København H
Ringsted
Odense
Fredericia
Fredericia
Kolding
Padborg
Flensburg
Flensburg
Hamburg Hbf

Afgange fra København - > Prag

07:26
07:54
08:39

|
|

09:18
09:59

|
|

12:06

04:01
04:40
05:35
06:06
06:45
06:58
07:56
08:07

06:20
07:03

Kolding 
Kolding 
Padborg
Flensburg
Flensburg
Hamburg Hbf 

14:35
16:20
17:16
19:10
21:24

12:51
15:12
15:16
17:10
19:24

Hamburg Hbf
Berlin Hbf
Berlin Hbf
Dresden Hbf
Prag

14:35
16:20
17:16
19:10
21:24

12:51
15:12
15:16
17:10
19:24

08:46
10:47
10:51
12:55
13:16

|
17:24

Hamburg Hbf
Berlin Hbf
Berlin Hbf
Dresden Hbf
Prag

12:51
15:14
15:16
17:10
19:24

08:46
10:47
10:51
12:55
13:16

|
17:24

08:31
08:45
08:50
09:02
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Hjemrejse til Danmark

Fredericia
Fredericia
Vejle
Horsens
Skanderborg
Aarhus H
Randers
Hobro
Aalborg 

Hamburg Hbf
Padborg
Kolding
Kolding

Hamburg Hbf
Flensburg
Flensburg
Padborg
Kolding 
Kolding 

Fredericia
Vejle 
Vejle
Jelling
Give
Thyregod
Brande 
Herning
Vildbjerg
Aulum
Holstebro
Struer 

16:55
18:59
19:40

16:55
|
|

18:59
19:40
19:56
20:09
20:20
20:46
21:12
21:30
22:07
22:45
23:04
23:55

20:50
21:06
22:00
22:02
22:14
22:20
22:46
23:12
23:30
23:56

Afgange fra Prag -> Vestjylland Afgange fra Prag-> Nordjylland Afgange fra Prag -> København / Malmø

19:56
20:20
20:44

Hamburg Hbf
Flensburg
Flensburg
Padborg
Kolding
Fredericia
Fredericia
Odense
Ringsted
København H  
København H 
Malmö C

16:55
|
|

18:59
19:42

|
|

20:23
21:04
21:34
22:14
22:55

21:03
21:17
21:29
21:35
21:42
21:59
22:11
22:17
22:34
22:48

ICE NJ

Praha
Dresden Hbf
Berlin Hbf
Berlin Hbf
Hamburg Hbf

08:28
10:58
12:45
13:05
15:52

Praha
Dresden Hbf
Berlin Hbf 
Berlin Hbf
Hamburg Hbf

08:28
10:58
12:45
13:05
15:52

10:28
|

14:43
15:06
17:11
17:14
19:15

Praha
Dresden Hbf
Berlin Hbf 
Berlin Hbf 
Hamburg Hbf

08:28
10:58
12:45
13:05
15:52

20:50
21:06
22:02
22:14
22:53
23:25
00:20
01:00

10:28
|

14:43
15:06
17:11
17:14
19:15
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Deutsche Bahn - Agentur Danmark

Togrejse ApS
Thisted Station

Jernbanegade 29
7700 Thisted

Alle rettigheder til 
ændringer forebeholdes

Udgivet  21.11.2023

www.togrejse.dk
booking@togrejse.dk

Lidt om turen


